
ZARZĄDZENIE NR 169/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie anulowania zarzaądzenia Nr 166/2016 z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji oraz określenia wysokości odpłatności za 
pracę ekspertów.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1376 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Anuluje się Zarządzenie Nr 166/2016 z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji  
Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na nauczyciela 
mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji oraz określenia wysokości odpłatności za pracę ekspertów.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 71C8B541-FDE0-4AA1-B9B6-3E7B5CECEF26. Podpisany Strona 1




